AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 019/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação que tem como objeto Registro de preços para
futura e eventual LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS para utilização em fes-
tividades especiais junto às crianças da rede municipal de ensino, conforme soli-
citação da Secretaria de Educação e Esportes, e para atender as necessidades da
Secretaria de Assistência Social, que a data para entrega dos envelopes contendo
as propostas e documentação foi adiada, redesignando-se nova data para a apresen-
tação dos mesmos, qual seja, o dia 18/03/2017 às 08:00 horas, no mesmo local indica-
do inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as de-
mais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 03 de Abril de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL